
tel.:  + 420 577 502 388
fax: + 420 724 405 651

www.fatra.cz
www.fatrafoil.cz
e-mail: hracky@fatra.cz

Fatra, a.s.
třída Tomáše Bati 1541
763 61  Napajedla
Česká republika

NAFUKOVACÍ 
HRAČKY
NAFUKOVACÍ 
HRAČKY



322

RETRO HRAČKY

BUVOL    31100150  14

SLON    31100151  14

ŽIRAFA    31100152  14

PRASÁTKO   31108038  15

KONÍK    31107678  15

HOUSENKA   31106433  15

NOVÉ HRAČKY

KOZA    31108349    5

PES BULÍK ČERNÝ   31108351    5

PES BULÍK BÍLÝ   31108350    5

VODNÍ HRAČKY

KRUH PLAVČÍK   31111517    7 

KRUH KOTVY   31108952    7

KRUH MAJÁKY   31111515    7

KRUH BUBLINKY   31111516    7

MÍČ S PUNTÍKY RŮŽOVÝ  31108549    8

MÍČ S PUNTÍKY MODRÝ  31108550    8

MÍČ RŮŽOVO-FIALOVÝ  31107764    8

MÍČ MODRO-TYRKYSOVÝ  31107765    8

MÍČ S KRUHY I   31108242    9

MÍČ S TROJÚHELNÍKY II  31108243    9

MÍČ S PRUHY III   31108244    9

MÍČ WAVES   31109727    9

LODIČKA PRINCEZNA  31109542  10

LODIČKA REGATTA   31109543  10

LODIČKA PIRÁTI   31109544  10

KRUH PROUŽKY I, MODRÉ  31111518  10

KRUH PROUŽKY II, ČERVENÉ  31111519  10

INDIÁNSKÁ KÁNOE          31108960  10

VODNÍ ŠIPKA ZEBRA  31110459  11

VODNÍ ŠIPKA RŮŽOVO-FIALOVÁ 31107763  11

VODNÍ ŠIPKA MODRO-TYRKYSOVÁ 31107087  11

RÁČEK    31110295  12

ŽABKA    31110296  12

DELFÍNEK   31110964  12

HVĚZDICE   31110965  12

      POČET KS 
HRAČKA   KÓD   V BALENÍ

      POČET KS
HRAČKA   KÓD       V BALENÍ

NAFUKOVACÍ HRAČKY
Nafukovací hračky ve Fatře vznikly už v sedmdesátých letech minulého století a dodnes v nich 
dokonale souzní jednoduchý tvar s výrazným barevným provedením. Věříme, že Vás stejně 
jako nás zaujmou naše jedinečné produkty a dáte přednost kvalitní české práci před asijskou 
konkurencí, která převládá v našich obchodech. Navíc u nás najdete jistotu, že ke všem našim 
výrobkům můžeme dodat certifikát o zdravotní nezávadnosti.

• tradiční
• designové
• bezpečné
• omyvatelné

NAFUKOVACÍ 
HRAČKY



54

Díky originalitě a nekonvenčnímu přemýšlení se z běžné nafukovací hračky může stát 
nezapomenutelný designový prvek. O tom svědčí nové hračky od uznávaných českých 
designérů - Jana Čapka, Anny a Jerryho Kozových a Zuzany Lednické.
Jan Čapek navázal na tradici sedacích hraček Libuše Niklové návrhem Psa Bulíka, který 
získal v roce 2013 ocenění za design na pražském Designbloku.
Dvojice Anna a Jerry Kozovi jsou autory hraček Koza a lodička. Společným prvkem těchto 
hraček je možnost nahlédnout do jejich nitra skrze průhledné oči. 
V posledních letech se stala designerkou nafukovacích hraček mladá česká naděje Veronika 
Vaňhová.

NOVÉ HRAČKY

„V jednoduchosti je krása“

KOZA
Kód: 31108349
Velikost: 800 x 500 mm
Hmotnost: 555 g
Designér: Anna a Jerry Kozovi
Balení: 18 ks

PES BULÍK BÍLÝ
Kód: 31108350
Velikost: 900 x 700 mm
Hmotnost: 445 g
Designér: Jan Čapek
Balení: 18 ks

PES BULÍK ČERNÝ
Kód: 31108351
Velikost: 900 x 700 mm
Hmotnost: 445 g
Designér: Jan Čapek
Balení: 18 ks

NOVÉ
HRAČKY

NOVÉ 
HRAČKY



Nafukovací hračky do vody jsou ideální k bazénu i k moři. Vyrábíme klasické plovací kruhy a míče, 
v naší nabídce jsou ale i originální kousky. 
Lodičky speciálně vyvažované vodou jsou v provedení pro kluky i holky – Princezna, Regatta a 
Pirát. Díky aerodynamickému tvaru lehátka Šipka vyhrajete každý závod. Žabka, Ráček, Delfínek 
a Hvězdice je veselá čtveřice malých vodních zvířátek. Člun Indiánská kánoe vás na vodě převeze 
do světa divokého západu a indiánů.

Kánoe a Šipka jsou baleny do PE sáčku s šerpou a vkladačkou. 
Míče, kruhy a lodičky jsou baleny do PE sáčku se samolepkou.  
Žabka, Ráček, Delfínek a Hvězdice jsou baleny do PE sáčku s vkladačkou. 

VODNÍ HRAČKY

766

KRUH MAJÁKY
Kód: 31111515
Velikost: průměr 450 mm
Hmotnost: 89 g
Designér: Veronika Vaňhová
Balení: 10 ks

KRUH BUBLINKY
Kód: 31111516
Velikost: průměr 450 mm
Hmotnost: 89 g
Designér: Veronika Vaňhová
Balení: 10 ks

KRUH KOTVY
Kód: 31108952
Velikost: průměr 450 mm
Hmotnost: 89 g
Designér: Veronika Vaňhová
Balení: 10 ks

KRUH PROUŽKY I
Kód: 31111518
Velikost: průměr 550 mm
Hmotnost: 133 g
Designér: Veronika Vaňhová
Balení: 10 ks

KRUH PROUŽKY II
Kód: 31111519
Velikost: průměr 550 mm
Hmotnost: 133 g
Designér: Veronika Vaňhová
Balení: 10 ks

KRUH PLAVČÍK
Kód: 31111517
Velikost: průměr 550 mm
Hmotnost: 106 g
Designér: Veronika Vaňhová
Balení: 10 ks

RETRO 
HRAČKY
VODNÍ 
HRAČKY

VODNÍ 
HRAČKY



988

MÍČ S KRUHY I
Kód: 31108242
Velikost: průměr 400 mm
Hmotnost: 120 g
Designér: Zuzana Lednická
Balení: 10 ks

MÍČ S PRUHY III
Kód: 31108244
Velikost: průměr 400 mm
Hmotnost: 120 g
Designér: Zuzana Lednická
Balení: 10 ks

MÍČ S TROJÚHELNÍKY II
Kód: 31108243
Velikost: průměr 400 mm
Hmotnost: 120 g
Designér: Zuzana Lednická
Balení: 10 ks

MÍČ S PUNTÍKY RŮŽOVÝ 
Kód: 31108549
Velikost: průměr 330 mm
Hmotnost: 138 g
Designér: Anna Kozová 
Balení: 10 ks

MÍČ S PUNTÍKY MODRÝ 
Kód: 31108550
Velikost: průměr 330 mm
Hmotnost: 138 g
Designér: Anna Kozová 
Balení: 10 ks

MÍČ MODRO-TYRKYSOVÝ
Kód: 31107765
Velikost: průměr 400 mm
Hmotnost: 120 g
Balení: 10 ks

MÍČ RŮŽOVO-FIALOVÝ
Kód: 31107764
Velikost: průměr 400 mm
Hmotnost: 120 g
Balení: 10 ks

MÍČ WAVES 
Kód: 31109727
Velikost: průměr 400 mm
Hmotnost: 120 g
Balení: 10 ks

RETRO 
HRAČKY
VODNÍ 
HRAČKY

VODNÍ 
HRAČKY



1010 1

LODIČKA PIRÁTI
Kód: 31109544
Velikost: 500 x 500 mm
Hmotnost: 152 g
Designér: Anna a Jerry Kozovi
Balení: 10 ks

LODIČKA REGATTA
Kód: 31109543
Velikost: 500 x 500 mm
Hmotnost: 152 g
Designér: Anna a Jerry Kozovi
Balení: 10 ks

LODIČKA PRINCEZNA
Kód: 31109542
Velikost: 500 x 500 mm
Hmotnost: 152 g
Designér: Anna a Jerry Kozovi
Balení: 10 ks

INDIÁNSKÁ KÁNOE
Kód: 31108960
Velikost: 1340 x 450 mm
Hmotnost: 850 g
Designér: Libuše Niklová
Balení: 10 ks

VODNÍ ŠIPKA ZEBRA
Kód: 31110459
Velikost: 1500 x 650 mm
Hmotnost: 590 g
Balení: 10 ks

VODNÍ ŠIPKA RŮŽOVO-FIALOVÁ
Kód: 31107763
Velikost: 1500 x 650 mm
Hmotnost: 590 g
Balení: 10 ks

VODNÍ ŠIPKA MODRO-TYRKYSOVÁ
Kód: 31107087
Velikost: 1500 x 650 mm
Hmotnost: 590 g
Balení: 10 ks

11

VODNÍ 
HRAČKY

RETRO 
HRAČKY
VODNÍ 
HRAČKY



32

Dílo designérky Libuše Niklové (1934-1981) je světový fenomén. Její plastové objekty byly 
půvabné a technologicky inovativní.
Nafukovací dětské sedací retro hračky ve tvaru zvířátek, které navrhla ve Fatře Napajedla, 
patří k ikonám českého designu. Jejich nadčasový a originální vzhled upoutá pozornost dětí 
i dospělých.
 

RETRO HRAČKY

Slon, Buvol, Žirafa, Housenka, Koník  a Prasátko 
umožňují malým dětem sezení. Jsou výborným 
prostředkem pro zdravý a bezpečný pohyb. 
Zvířátka jsou velká, ale přitom lehká, ideální pro 
malé děti od 2 do 4 let.
Jejich maximální nosnost je 20kg. 
Výrazná barevnost těchto retro hraček je 
lákadlem pro dětské oči. 

Jedinečnost,
kvalita
a bezpečnost

Buvol, Slon, Žirafa, Housenka, Koník a Prasátko jsou baleny v PE sáčku 
s vkladačkou a šerpou.  

RÁČEK
Kód: 31110295
Velikost: 300 x 200 mm
Hmotnost: 30 g
Balení: 20 ks

DELFÍNEK
Kód: 31110964
Velikost: 300 x 100 mm
Hmotnost: 26 g
Balení: 20 ks

ŽABKA
Kód: 31110296
Velikost: 300 x 200 mm
Hmotnost: 26 g
Balení: 20 ks

HVĚZDICE
Kód: 31110965
Velikost: 300 x 300 mm
Hmotnost: 24 g
Balení: 20 ks

12   13

RETRO 
HRAČKY

RETRO 
HRAČKY
VODNÍ 
HRAČKY



54

KONÍK
Kód: 31107678
Velikost: 750 x 800 mm
Hmotnost: 380 g
Balení: 15 ks

HOUSENKA
Kód: 31106433
Velikost: 430 x 950 mm
Hmotnost: 480 g
Něco navíc: pískátko
Balení: 15 ks

SLON
Kód: 31100151
Velikost: 530 x 760 mm
Hmotnost: 550 g
Něco navíc: pískátko
Balení: 15 ks

BUVOL
Kód: 31100150
Velikost: 580 x 630 mm
Hmotnost: 425 g
Něco navíc: pískátko
Balení: 15 ks

ŽIRAFA
Kód: 31100152
Velikost: 1000 x 650 mm
Hmotnost: 405 g
Balení: 15 ks

PRASÁTKO
Kód: 31108038
Velikost: 600 x 750 mm
Hmotnost: 415 g
Něco navíc: pískátko
Balení: 15 ks

  14   15

  5 RETRO 
HRAČKY

RETRO 
HRAČKY



tel.:  + 420 577 502 388
fax: + 420 724 405 651

www.fatra.cz
www.fatrafoil.cz
e-mail: hracky@fatra.cz

Fatra, a.s.
třída Tomáše Bati 1541
763 61  Napajedla
Česká republika

NAFUKOVACÍ 
HRAČKY

+420 577 502 277

+420 724 405 719

Fatra, a. s.
třída Tomáše Bati 1541
763 61 Napajedla
Czech Republic

+420 577 502 277
+420 724 405 719

www.fatra.cz
www.fatrafoil.cz
email: hracky@fatra.cz


